
Zarządzenie Nr 26a/2009 

Wójta Gminy Rytwiany 

z dnia 05.06.2009r. 

 

W sprawie ustalenia terminu składania wniosków o przyznanie 

pomocy finansowej w zakresie Rządowego programu pomocy uczniom              

w 2009r. -„Wyprawka szkolna” dla uczniów rozpoczynających naukę                                   

w klasach I - III szkoły podstawowej oraz w klasie I gimnazjum. 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  

§ 3 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 2009r. (Dz. U.                   

z 2009r.  Nr 76, poz. 642 ) w sprawie szczegółowych warunków udzielania 

pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się  termin składania wniosków o przyznanie pomocy finansowej 

uczniom w zakresie Rządowego programu pomocy uczniom w 2009r.- 

„Wyprawka szkolna”, w roku szkolnym 2009/2010,  dla uczniów 

rozpoczynających naukę w klasach I - III szkoły podstawowej oraz                       

w klasie I gimnazjum - do dnia 22.06.2009r. 

§ 2 

Wzór wniosku ustali dyrektor szkoły. 

§ 3 

Listę uczniów uprawnionych do otrzymania pomocy, o której mowa w § 1 

dyrektor szkoły przekazuje Wójtowi Gminy w terminie do 6 lipca 2009r. 

 

 



§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom szkół podstawowych                     

i gimnazjów na terenie Gminy Rytwiany. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy Rytwiany w sołectwach Gminy Rytwiany oraz               

w szkołach na terenie Gminy Rytwiany. 


